2022 年５月 13 日

各  位

会 社 名 ＡＳＴＩ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 波多野淳彦

（コード番号 6899 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 経営本部総務部長 仲原 功

 （TEL 053-444-5111）

新工場の建設に関するお知らせ

当社は、2022年５月17日より、新工場の建設を開始いたしますのでお知らせいたします。

記

１．建設の目的

  低炭素社会の実現に資する関連部品の生産体制および研究開発体制の強化のため。

  （地域経済牽引事業の促進による地域の成長発展の基盤強化に関する法律第13条４項の規定に

基づく「地域経済牽引事業計画」の承認取得 2022年３月10日）

２．計画の概要

建 設 地 浜松市北区大原町４－１

生産品目 電気自動車・二輪車用関連製品、自転車用関連

部品、電動製品および関連部品

敷地面積 22,635㎡

工事概要 鉄骨造 ３階建 延床面積19,166㎡

建設工期 2022年５月～2023年２月末

 （400kwの太陽光発電設備を設置予定）

３．今後の見通し

今後、開示すべき事項が発生した場合には速やかに公表いたします。

以 上